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Звіт про результати  проведення щорічної всеукраїнської акції „За чисте довкілля” за 2014р.

Управління каналу Дніпро-Донбас

№У-6/ 551        від 23-04-2014р.                       станом на 23-04-2014р.

	№
	Назва організації
	Кількість підприємств,установ,організацій,що належить до сфери управління.
	Кількість учасників заходів
	 Площа прибраних територій
	Ліквідовано несанкціонованих сміттєзвалищ
	Висаджено дерев
	Висаджено кущів
	Упорядковано газонів
	Протяжність очищених від сміття берегів
	Кількість розчищених та упорядкованих джерел
	Витрачено

 коштів

	
	
	одиниць.
	осіб.
	га
	шт
	шт
	шт
	га
	км
	шт.
	тис.грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	12
	13
	14

	1
	УКДД
	5
	440
	42,3
	30
	80
	70
	2,3
	25,5
	3
	0


                                                       Начальник УКДД                      В.Т.Дубас

Вик.Кім О.П. 0569-55-19-58


